[image: image1.png]

Муниципальное образование "Облученский муниципальный район"

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2012                                                                                                         № 10
г.Облучье

Об образовании избирательных
участков по выборам Президента

Российской Федерации
В соответствии с Федеральными Законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ", от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории муниципального образования "Облученский муниципальный район" 23 избирательных участка по выборам Президента Российской Федерации.

2. Утвердить прилагаемые границы избирательных участков, адреса местонахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования.
3. Данное постановление опубликовать в газете "Искра Хингана".

4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального  района                                                                  В.В.Орёл
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального района

от 12.01.2012 № 10
Границы

 избирательных участков, адреса местонахождения участковых избирательных комиссий и

помещений для голосования
	№ участка
	Адрес местонахождения участковой избирательной комиссии, телефон
	Адрес местонахождения помещения для голосования, телефон
	Границы избирательного участка

	43
	г.Облучье, ул.Горького, 118

ПУ-6

42-6-08
	г.Облучье, ул.Горького, 118

ПУ-6

42-6-08
	В границах улиц г.Облучье: ул.Солнечная, ул.Дорожная, ул.Красноармейская, ул.Краснофлотская, дома кабельного участка,  дом интерната № 5, ул.Кузнечная от дома № 86 до дома № 100Б, ул.Ключевая от дома № 63 до дома № 135 по нечетной стороне и от дома № 88 до дома № 132 по четной стороне, ул.Дзержинского от дома № 79 до конца улицы по нечетной стороне и от дома № 94 до конца улицы по четной стороне, ул.Горького от дома № 46 до дома № 120 по четной стороне и от дома № 55 до дома № 73 по нечетной стороне, ул.Биробиджанское шоссе, ул.Пашковское шоссе

	44
	г.Облучье, ул.Ключевая 50

МОУ "ООШ № 1 г.Облучье",

42-0-38
	г.Облучье, ул.Ключевая 50

МОУ "ООШ № 1 г.Облучье",

42-0-38
	В границах улиц г.Облучье: ул.Хабаровская, ул.Чапаева, ул.Артельная, ул. Спортивная, ул.Советская, ул.Кузнечная от дома № 22 до дома № 84 по четной стороне от дома № 33 до дома № 61 по нечетной стороне, ул.Ключевая от дома № 26 до дома № 86 В по четной стороне и от дома № 13 до дома № 61 улицы по нечетной стороне, ул.Комсомольская, пер.Комсомольский, ул. Горького от дома 8 до дома № 44 по четной стороне и от дома № 9 до дома № 53А по нечетной стороне, пер.Школьный, ул.Дзержинского от дома 14 до дома № 92 по четной стороне и от дома № 13 до дома № 77 по нечетной стороне, пос.Сутара.

	45
	г.Облучье ул.Пролетарская 3

МАУ "Центр Досуга и Кино"
42-9-39
	г.Облучье ул.Пролетарская 3

МАУ "Центр Досуга и Кино"
42-9-39
	В границах улиц г.Облучье: ул.Денисова от дома № 26 до дома № 72 по четной стороне, кроме дома № 34 и от дома № 17 до дома № 61 по нечетной стороне, ул. 60 лет СССР, пер.Тоннельный, пер.Новотоннельный, ул.Кузнечная 12, ул.Ключевая 11

	46
	г.Облучье, ул.Интернациональная, 26

МУ "Облученская городская библиотека",

42-7-09
	г.Облучье, ул.Интернациональная, 26

МУ "Облученская городская библиотека",

42-7-09
	В границах улиц г.Облучье: ул.Пролетарская, пер.Пролетарский, ул.Горького от дома № 2 до дома № 6 по четной стороне и дом № 5 по нечетной стороне, ул.Кузнечная  от дома № 1 до дома № 29 по нечетной стороне и дом № 10 по четной стороне, ул.Ключевая от дома № 2А до дома № 24 по четной стороне и от дома № 7 до дома № 9 по нечетной стороне, ул.Интернациональная, ул.Дзержинского от дома № 2 до дома № 10 по четной стороне и дом № 5 по нечетной стороне.

	47
	г.Облучье

ул. Денисова, 34,

здание МАУ "Центр развития спорта"
44-0-64
	г.Облучье

ул. Денисова, 34,

здание МАУ "Центр развития спорта"
44-0-64
	В границах улиц г.Облучье: ул.Денисова от дома № 2 до дома № 20 по четной стороне, дом № 34 и от дома № 1 до дома № 15Б по нечетной стороне, ул.Деповская, ул.Захинганская, ул.Набережная, ул.Линейная, 1-й и 2-й распадки, ул.Лазо, ул.Садовая, пер.Хинганский

	48
	г.Облучье,
ул.Районная 69а

МОУ "СОШ № 2 г.Облучье",

42-1-84
	г.Облучье,
 ул.Районная 69а

МОУ "СОШ № 2 г.Облучье",

42-1-84
	В границах улиц г.Облучье: ул.Гаражная, ул.Районная, ул.Пулеметная, ул.Кольцевая, ул.Ленинская, ул.Октябрьская, ул.Свободная, ул.Гражданская, ул.Калининская, ул.Кирова, ул.Кузнецова, ул.Матросова, ул.Первомайская, пер.Ленинский

	49
	г.Облучье,

ул.Тварковского, 8а

МОУ "СОШ № 3 г.Облучье"

43-4-50
	г.Облучье,

ул.Тварковского, 8а
МОУ "СОШ № 3 г.Облучье"
43-4-50
	В границах улиц г.Облучье: ул.Хинганская, ул.Заречная, ул.Тварковского, ул.Пушкинская, ул.Братьев Завадских, 60 лет Октября, ул.Партизанская, ул.Красавская, пер.Пушкинский, пер.Кооперативный, ул.Березовая, ул.30 лет Победы, ул.Верхняя, ул.Горная, ул.Железнодорожная

	50
	пос.Хинганск,

ул.Ленина 9

здание администрации Хинганского городского поселения
30-2-74

	пос.Хинганск,

ул.Калинина, 4
МОУ "СОШ № 4 п.Хинганск"

30-2-41

	пос.Хинганск, с.Соловьевка

	51
	с.Пашково, ул.Набережная, 24

администрация Пашковского сельского поселения,
26-2-71
	с.Пашково,  ул.Набережная, 24

Дом культуры,
26-2-71
	с.Пашково

	52
	с.Заречное,

ул.Центральная, 13

здание детского сада

25-5-34
	с.Заречное,

ул.Центральная, 13

здание детского сада

25-5-34
	с.Заречное

	53
	с.Радде ул.Центральная 5,

МОУ "ООШ № 8 с.Радде"
27-2-45
	с.Радде ул.Центральная 5,

МОУ "ООШ № 8 с.Радде"
27-2-45
	с.Радде, застава Дичун

	54
	с.Башурово,

пер.Амурский, 2

клуб

28-6-41
	с.Башурово,

пер.Амурский, 2

клуб

28-6-41
	с.Башурово

	55
	пос.Известковый ул.Ведина 1

здание администрации Известковского городского поселения
36-4-25
	пос.Известковый ул.Ведина 1

здание администрации Известковского городского поселения
36-4-33
	пос.Известковый,  с.Абрамовка, с.Снарский, с.Кимкан, ст.Лагар-Аул, ст.Ударный

	56
	с.Двуречье, ул.Совхозная, 6

МОУ "СОШ № 11 с.Двуречье"

36-4-77
	с.Двуречье, ул.Совхозная, 6

МОУ "СОШ № 11 с.Двуречье"

36-4-77
	с.Двуречье, с.Рудное

	57
	пос.Биракан, ул.Октябрьская 34а

здание администрации Бираканского городского поселения
35-2-22

	пос.Биракан, ул.Октябрьская 34 а

здание администрации Бираканского городского поселения
35-2-22

	Ул.Западная, ул.Октябрьская от дома № 1 до дома № 90, 1-я и 2-я Нагорная, ул.Рабочая, ул.Лазо, ул.Калинина, ул.Школьная, ул.Вокзальная, ул.Ключевая, ул.Партизанская, ул.Набережная, 1-я и 2-я Набережная, ул.Заречная, ул.Лесная, ул.Таежная, ул.Новая, ул.Комсомольская, переулки: Верхний, Высокий, Калининский, Советский, 1-й и 2-й Подсопочный, Подгорный, 1-й и 2-й Вокзальный, Кривой, 1-й и 2-й Партизанский, ул.Октябрьская от дома № 91 до конца, ул.Чапаева, ул. Совхозная, ул. Первомайская, ул. Дорожная, ул. 70 лет Октября, 1-я и 2-я Линейная, ул. Восточная, переулки: Октябрьский, Чапаевский, с.Новый, с.Теплые Ключи

	58
	пос.Теплоозерск

ул.Лазо 11а

здание администрации Теплоозерского городского поселения
31-4-90
	пос.Теплоозерск

ул.Лазо 11а

здание администрации Теплоозерского городского поселения
31-3-76
	В границах улиц пос.Теплоозерск: ул.Заводская, ул.Калинина, ул.Сазонова, ул.Вокзальная, ул.Комсомольская, ул.60 лет Октября, ул.60 лет СССР, ул.Железнодорожная, ул.Спортивная, ул.Некрасова, ул.Строительная, ул.Советская, ул.40 лет Победы, ул.Дубовая, ул.Семафорная, ул.Л.Толстого, ул.Горького, ул.Дачная, ул.Партизанская, ул.Загорная, ул.Пушкина, ул.Хинганская, ул.Крупская, ул.Горная, ул.Луговая, ул.Заречная, ул.Зеленая, ул.К.Маркса, ул.Центральная, ул.Трудовая, ул.Ключевая, ул.Тургенева, ул.Набережная, ул.Московская, ул.Молодежная, ул.Гоголя,  ул.Лазо,9, 11

	59
	пос.Теплоозерск,

 ул.Бонивура, 11,

МОУ "СОШ № 18 пос.Теплоозерск"
31-4-71
	пос.Теплоозерск,

 ул.Бонивура, 11,

МОУ "СОШ № 18 пос.Теплоозерск"
31-4-71
	В границах улиц пос.Теплоозерск: ул.Лазо, ул.Бонивура, ул.Парковая, ул.Гаражная, ул.Подгорная, ул.Графитная, ул.Васильева (Рыбзавод)

	60
	пос.Лондоко-завод, ул.Комсомольская, 1а

Дом культуры
33-5-62
	пос.Лондоко-завод, ул.Комсомольская, 1а

Дом культуры

33-5-62
	пос.Лондоко – завод, с.Лондоко

	61
	пос.Кульдур, ул.Раскопенского 18а

здание администрации Кульдурского городского поселения
34-4-79
	пос.Кульдур, ул.Раскопенского 18а

здание администрации Кульдурского городского поселения
34-4-79
	пос.Кульдур

	62
	пос.Бира,
ул.40 лет Победы 18

здание администрации Бирского городского поселения
38-1-32
	пос.Бира,

ул.40 лет Победы 18

здание администрации Бирского городского поселения
38-1-32
	В границах улиц пос.Бира: ул.40 лет Победы, ул.Строительная, ул.Пожарная, ул.Лесобиржевая, ул.Чапаева, ул.Кащеевой (Сигнальная), ул.Приозерная, ул.Никитинская, ул.Бирская, ул.Набережная, пер.Совхозный. пер.Чапаевский, ул.Речная, пер.Партизанский, ул.Совхозная, ул.Райисполкомовская (с № 1 по № 49), ул.Онищенко (с № 1 по № 52), пер. Онищенко, ул.Партизанская ( с № 1 по № 40).

	63
	пос.Бира,

ул.Онищенко, 48
здание детского сада
38-1-15
	пос.Бира,

ул.Онищенко, 48

здание детского сада

38-1-15
	В границах улиц пос.Бира: ул.Садовая, ул.Клубная, ул.Школьная, ул.Советская, ул. Ленинская, ул.Калининская, ул.Биробиджанская, ул.Сахалинская, ул.Пролетарская, ул.Лесная, пер. Лесной, ул.Новая, ул.Волочаевская, ул.Комсомольская, ул.Октябрьская,  ул.Деповская, ул.Онищенко (с № 54 по № 93), ул.Партизанская (с № 41 по № 93), ул.Райисполкомовская ( с № 49а по № 91а), ул.Вокзальная, п.Лесной, казарма 8305 км, казарма 8307 км

	64
	с.Будукан, ул.Школьная, 10а
МОУ "ООШ № 22 с.Будукан"
39-6-69
	с.Будукан, ул.Школьная, 10а

МОУ "ООШ № 22 с.Будукан"
39-6-69
	с.Будукан

	65
	с.Семисточное,
МОУ "ООШ № 14 с.Семисточный"
39-5-45
	с.Семисточное,
МОУ "ООШ № 14 с.Семисточный"
39-5-45
	с.Семисточный, с.Трек